

## MultiSet - eliksir zdrowia i młodości

# Koszmar głodu - czy jest już za nami?

*Tak, ale tylko pozornie, bo z perspektywy naszego organizmu, nawet jeśli jesteśmy najedzeni, pozostajemy... niedożywieni, ponieważ brakuje nam niezbędnych składników odżywczych. A te niedobory nie tylko pogarszają naszą kondycję fizyczną i psychiczną, lecz także prowadzą do groźnych chorób.*

*Zażywając naturalny preparat MultiSet, możemy temu zapobiec.*

**M**ultiSet to kompleksowy preparat, który dostarcza nam substancji i związków niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania naszego organizmu. W badaniach naukowych określono, że zawiera on: 19 minera-

łów i pierwiastków śladowych, 17 witamin, 19 aminokwasów, 15 enzymów, 17 przeciwutleniaczy i 37 substancji organicznych aktywnych biologicznie, jednak w rzeczywistości zgodnie z powszechnie dostępną literaturą jest ich dużo więcej. Ich źródłem są zioła i rośliny od wieków stosowane w medycynie naturalnej.

Liczne badania naukowe potwierdziły ich dobroczynne działanie, które już znacznie wcześniej odkryli nasi przodkowie. Wśród składników MultiSet znajduje się m.in. żeń-szeń, zwany korzeniem życia i różeniec górski, po który wikingowie organizowali wyprawy aż na Syberię, ponieważ wierzyli, że dodaje on sił i zdrowia na... 200 lat. A tak cennych składników preparat MultiSet zawiera aż czternaście, więc ich dobroczynny wpływ obejmuje praktycznie cały organizm.

Skład preparatu został tak dobrany, by właściwości prozdrowotne jednych roślin umożliwiały maksymalnie efektywny wpływ innych i wzmacniały ich działanie, np. poprawa trawienia i perystaltyki jelit powoduje, że substancje odżywcze lepiej się wchłaniają i mogą się przedostać z jelit do innych części organizmu.

Wspólną cechą wielu składników preparatu (borówka, żurawina, likopen, zielona herbata, różeniec górski, malina, owies, granatowiec) jest działanie antyoksydacyjne. Zawierają one przeciwutleniacze, które wymiatają szkodliwe wolne rodniki przyspieszające procesy komórkowego starzenia się organizmu, co sprzyja rozwojowi poważnych chorób cywilizacyjnych, m.in. neurodegeneracyjnych, takich jak Alzheimer czy Parkinson, sercowo-naczyniowych i nowotworów.

### Odżywiać każdą komórkę

Niemiecki naukowiec dr Matthias Rath, twórca tzw. medycyny komórko-

wej, udowodnił, że przyczyną większości chorób przewlekłych jest długotrwały niedobór witamin, minerałów, enzymów itp. w komórkach naszego organizmu. To właśnie od komórki, najmniejszej jednostki funkcjonalnej organizmu, zależy stan naszego zdrowia. Każdy narząd czy układ składa się z milionów komórek (tylko w ciągu minuty organizm produkuje 2 mln nowych na miejsce tych, które obumierają), a ich właściwe odżywianie chroni nas przed chorobami. Warto się zastanowić, dlaczego nowotwory czy choroby serca, które są zabójcami w naszej części świata, w małym stopniu dotyczą np. plemię Hunzów? Ponieważ żyją oni w Himalajach, blisko natury, i odżywiają się tym, co wyhodują w nieskażonym środowisku, a nie niezdrową i wysoko przetworzoną żywnością tak jak my.

Antidotum na szkodliwe aspekty cywilizacji stanowi dostarczanie organizmowi cennych składników, których skarbnicą jest preparat MultiSet. Jego wszechstronne działanie ma skutki nie tylko długofalowe (ochrona przed chorobami), lecz także doraźne: zapewni nam dobre samopoczucie, poprawi pamięć i koncentrację, da większą wytrzymałość fizyczną i psychiczną.

Składniki MultiSet są tak precyzyjnie dobrane, by były całkowicie bezpieczne i przez swoje działanie przywracały naturalną równowagę organizmu, czyli homeostazę, która jest kluczem do vitalności i zdrowia. MultiSet uzupełnia codzienną dietę w cenne składniki odżywcze, niezbędne do właściwego odżywienia komórek naszego organizmu, i zaspokaja jego zwiększone zapotrzebowanie na energię, wzmacniając tym samym odporność i stymulując procesy samonaprawcze.

### Wspomóc organizm w samo uzdrawianiu

Nasz organizm ma zdolność samo uzdrawiania, to nasza najsilniejsza broń, bez której nawet wirus uznawany za stosunkowo niegroźny mógłby nas zabić. By jednak organizm, który można porównać do skomplikowanej fabryki, gdzie w każdej sekundzie zachodzą biliony reakcji chemicznych, mógł działać wydajnie i korzystać z tej niezawodnej broni, jaką są jego ogromne możliwości, musimy mu dostarczyć odpowiedniej amunicji. Kłopot w tym, że nasz organizm jest bardziej wymagający od nas – my zadowolamy się zaspokojeniem głodu (jesteśmy syci i wtedy, gdy zjemy coś niewartościowego i wówczas, kiedy spożyjemy dużo składników odżywczych), ale poszczególne układy i narządy odczuwają dotkliwe braki, jeśli nie dostaną właściwego paliwa. Z perspektywy naszego organizmu wygląda to tak, że możemy być najedzeni, nawet przejedzeni – bo przecież otyłość to epidemia naszych czasów – a w gruncie rzeczy jesteśmy... niedożywieni, ponieważ brakuje nam odpowiednich substancji. Możemy ich dostarczyć, zażywając MultiSet.

### Udokumentowane działania składników MultiSet:

- **Poprawa pamięci i koncentracji** – ułatwia zapamiętywanie, pozytywnie wpływa na układ nerwowy.
- **Zwiększenie wydolności fizycznej** – rozszerza naczynia krwionośne w mięśniach, zwiększa odporność na wysiłek.
- **Wzmocnienie układu sercowo-naczyniowego** – normalizuje poziom cholesterolu, ciśnienia i glukozy, chroni ściany naczyń krwionośnych, zwiększa wydolność serca, utrudnia odkładanie się blaszki miażdżycowej w naczyniach.
- **Stymulowanie odporności** – hamuje wzrost bakterii i grzybów, stymuluje układ odpornościowy, działa przeciwzapalnie, przeciwbólowo.
- **Zapobieganie obrzękom** – ma działanie moczopędne.
- **Profilaktyka chorób nowotworowych** – silne antyoksydanty, zawarte w składnikach preparatu, zwalczają wolne rodniki, które przyspieszają starzenie się organizmu i sprzyjają rozwojowi nowotworów.
- **Ochrona oczu** – obniża ciśnienie śródgałkowe, wzmacnia naczynia krwionośne w oku, poprawia mikrokrążenie oczne i widzenie o zmierzchu.
- **Wspomaganie przewodu pokarmowego** - ułatwia trawienie, przyspiesza perystaltykę jelit, przeciwdziała zaparciom, wzmacnia wątrobę.
- **Poprawa kondycji skóry** - karotenoidy nadają skórze ładną barwę i gładkość.
- **Witalność, lepszy nastrój** - powoduje wzrost stężenia serotoniny, neuroprzekaźnika odpowiadającego za samopoczucie. Łagodzi stany lękowe, zmniejsza odczucie zmęczenia i senności.

Pełna kontrola, jaką firma Mitra sprawuje nad poszczególnymi fazami, począwszy od zakupu surowców, przez produkcję, aż do uzyskania gotowego produktu, jest gwarancją jego jakości i zgodności z najbardziej restrykcyjnymi normami. Warto go zażywać zwłaszcza po zakończeniu procesu oczyszczania organizmu, który wtedy szczególnie dobrze przyswaja tak potrzebne dobroczynne substancje odżywcze.

Joanna Chlebicka  
Konsultacja: Maja Błaszczyszyn

